

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.



Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br

À

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL

REF.: Pregão Eletrônico nº 038/2019- SMS Processo nº P066349/2019 Número Banco do Brasil: 763114 - Prefeitura

Municipal de Sobral - Secretaria Municipal da Saúde

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1-Identificação do Licitante:	
Razão Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613
Endereço:	Rua Menino Deus, Nº 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310
Fone/Fax:	(88) 3611-2254
Representante:	Sandra Maria de Azevedo Linhares
Estado Civil:	Casada
Nacionalidade:	Brasileira
Profissão:	Empresária
RG:	2.007.031.028.037
CPF:	234.830.323-04
Fone/Fax/Celular:	3611-2254
Email:	dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br
Dados Bancários:	CAIXA AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
2-Condições Gerais da Proposta:	
Prazo da Validade da Proposta:	60(Sessenta) dias, contados a partir da data de sua emissão.
Prazo de Entrega:	no prazo de 30 (trinta) dias , contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento hábil.
Condições de Pagamento:	será efetuado até 30(trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura.
Objeto Contratual terá a Garatia conforme Edital	
Prazo de Vigência:	12 (doze) meses

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	Marcas	Und	Qty	Preço Unt. (R\$)	Preço Total (R\$)
2.1	PLACA CEGA 4X4 REDONDA BRANCO	ILUMI	UND	50	R\$ 2,41	R\$ 120,50
2.2	TOMADA SIMPLES SISTEMA X 20A C/CAIXA	ROMAZI	UND	100	R\$ 6,77	R\$ 677,00
2.3	TOMADA SIMPLES 2P+T 4X2 20A BRANCO	ROMAZI	UND	100	R\$ 4,47	R\$ 447,00
2.4	CAIXA PADRÃO P/CANALETAS 20/40MM	ILUMI	UND	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
2.5	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE SUÇÃO 1CV	KALA	UND	25	R\$ 285,01	R\$ 7.125,25
2.6	CAIXA SISTEMA 2X4" 72x115x41MM DE 4 SAÍDAS COR BRANCO	FAME	UND	40	R\$ 5,50	R\$ 220,00

[Handwritten signature]

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.



Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br

2.7	CANALETA SISTEMA X DE 20CM C/ADESIVO COR BRANCO 2M	ILUMI	UND	100	R\$ 3,88	R\$ 388,00
2.8	CANALETA SISTEMA X DE 20CM P/ PISO S/ADESIVO COR BRANCO 2M	LIEGE	UND	50	R\$ 3,29	R\$ 164,50
2.9	CANALETA SISTEMA X DE 50CM S/ADESIVO COR BRANCO 2M	ILUMI	UND	50	R\$ 17,51	R\$ 875,50
2.10	COTOVELO EXTERNO SISTEMA X P/ACABAMENTO 50X20	FAME	UND	100	R\$ 1,25	R\$ 125,00
	PLUG MACHO P/TELEFONE	SM	UND	60	R\$ 0,66	R\$ 39,60
2.12	COTOVELO 90° SISTEMA X PARA ACABAMENTO COR BRANCO	TRAMONTINA	UND	70	R\$ 0,51	R\$ 35,70
2.13	T SISTEMA X PARA ACABAMENTO 20CM	TRAMONTINA	UND	40	R\$ 0,54	R\$ 21,60
VALOR GLOBAL: DEZ MIL E SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS						R\$ 10.779,65

Sobral-Ce, 06 de Maio de 2019.

**DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
CNPJ: 12.337.358/0001-93**

Sandra me A. Buihas